

Gre V Tasarısı Beğenilmiyor!

Gre tasarısı işçileri değil, patronları himaye etmektedir

Bütün sendika kongrelerinde işçiler tasarının antidemokratik olduğunu belirtiyorlar

Ara seçimleri karşısında

KEMAL SÜLKER

Pazar günü Millet Vekili ara seçimi yapılarak. Seçime bütün Partiler iştirak etmektedir. İhtirak nispeti ne olursa olsun, hangi Partinin adavetini kazandırsa kazanım seçimin sonunda memleket idaresinde ve İhracatı gidis istikametine bahşenmiş mühim bir değişiklik olmuştur. Bu seçime Millet Vekillerinin sayılarının azlığından da her partinin, memleketin idaresine ait takip edeceği ayrı politikaları olur. Partiler, dayandıkları iktisadi mesele ve siyasi fikirleri göre o milletin ne şekilde idare edileceğini halkın anlayış ve kendü faaliyet programlarını ve takip edecekleri hareket hattını seçmişlerdir. Açıklar, or salınacaklardır.

Birde görülen manzara böylesi değildir. Seçim müddetinde, şahıs kayıplar halinde gözetilmez ve memleket idaresine takip edeceği yolun mahiyeti hakkında açık işahlar bulunmamaktadır. Bu da böylece siyasi partilerin memleketinde hâla domrudan manda Parti hüviyetinden mahrum olmasından, halkın sufi parçasına eritememesinin neticesidir. Belirli bir sınıfın menfaatinin gütmekten ve o sınıfın menfaatinin savunmasından mahrum olan partilerimiz ayrı ayrı menfaat gruplarına, ayrı ayrı bakımlardan bölgelere vadedilmişlerdir. Bu şekilde de tahakkuk ettirmektedir.

Sermayedarların menfaatinin hizmet eden bir partide işçilerin ayrı zımnın küçük bir kısmı denilen orta sınıfın hüviyetine göre hareket eden bir başka partide işçilerin köleliğinin ritmesini gölgeleyen birde de görülmektedir. Bu sebepten de işçilerin sınıf olarak müşterek hareket etmeleri topla halinde bir parti salarında yer almak mevkinde hiç tercihlemeye ve mevcut partilerin her birine de ayrı ayrı olmak üzere katılmaları. Sendikalarda vafakla iftihar, çatışmalar, menfaatleri bir olduğu halde yine iktisadik mesele mesele alması ve Sendika hüviyeti içinde şahıslarla ayrı ayrı menfaat gruplarına mensup bulunmalarından ileri gelmektedir.

İşçiler, sınıf sorununa tam olarak aydınlanıp da her parti sınıfı sendikada el birliği ile çalıştırarak, her bir sınıfın menfaatinin hüviyetini gözetilmesini haklı olarak istemektedirler. Ve bu işleri her sınıfın ayrı ayrı olarak yerine getirmeye çalışmaları için her sınıfın kendi sendikalarını kurmalarını istemektedirler.

Muhtelif İşçi Sendikaları kongrelerinde işçiler, grev ve lokavt kararının tasarının üzerinde durulmadığını, Makine Sanayii İşçileri Kongresinde Recep Erta, Gıda Sanayii İşçileri Kongresinde Sakur Kaya, Otele Lokavta ve Eğlence Yerleri İşçileri

(Sendikası olağanüstü toplantısında Baha Tansel ve İsmail İnan, diğer kongrelerde de muhtelif hatipler, bu tasarının işçiler aleyhine olan hükümlerini belirtmişlerdir. Hepsi de ayrı ayrı yönlendirilmesini tasarının İhracatı himaye ettiğini (Devamı 4 üncü Sayfada)

İşlenmemiş Deri İhracatı Öñüne Geçmek Zorurüdür!

Yerli kösele ve derilere yabancı firmaların markası vuruluyor

Kazığeçmedeki bir çok deri İhracatçısı son günlerde İtalyaya yünlu kösele derisini işlenmeden hâlen olarak sevketmeye başlamıştır. Bir kısım İhracatçılar da

Almanya'ya salınmaya göndermektedir. Debağ ve deri sanayinde işlenişler bu tip İhracatın önlenmesi için (Devamı 4 üncü Sayfada)

Bütün Tekel İşçileri Ücretlere Zam Yapılmasını İstiyor!

Bir kısım işçiler aldatıldıklarını söylüyor ve Genel Müdürlüğü için niyetini isbatla davet ediyor

Malatyadaki heyecanlı toplantının tafsilatı

Garsonların haklı kararı

Yabancı garsonlar artık çalıştırılmıyacak

Açılacak kursun mahiyeti

Otel, lokanta ve eğlence yerlerinde işçileri sendikasının olağanüstü toplantısında, işçilerin, işçiler, bu işleri için meşgul Türk sanatkârları ile birlikte şu karar vermiştir: Hükümet, 2007 sayılı kanun hükümlerine göre tebaalı garson ve müzisyenlerin, işçilerden ayrı olarak Federasyonu her çareyle (Devamı 4 üncü Sayfada)

menfaatlerini tahakkuk ettirme yolları greter, hem de Sendikaların birliğinde parti ayrılıklarından ileri gelen ferdî münafaklıklarını tahakkuk ettirmektedir. Memnuniyet eder ki, işçiler, işçilerin menfaatlerini tahakkuk ettirmek için programlarını tahakkuk ettirmek ve menfaatlerinin ayrıldığı şartlarda ayrı partili olmak için kendilerini hazırlansınlar.

Sehrinde Tekel Fabrika betimleyici bir zam kazanmıştır. Bu iş yerlerinde çalışan işçiler adına vahihtir. Sendikaların toplantılı 30 bulduklarını ve sınıfla 25 - 30 bulduklarını (Devamı 4 üncü Sayfada)

Tahmil tahliye işçileri işçiyönetmeligin kanuna aykırı olduğunu bildiriyor

İçyönetmelik nasıl değiştirilmiş ve ne hükümler konmuş?

İstanbul Liman Tahmil ve Tahliye İşçileri Sendikası Başkanı Nuri Özcanın Bakanlıkta tahliye ve sendikası nun üzerine Bakan işkâretleriyle Muhareme Mübâharası ve sendikası nun üzerine Bakan işkâretleriyle Muhareme Mübâharası. (Devamı 4 üncü Sayfada)



Algorizmaların İlgisizleştirme ve gidis

Gecekondularda oturan işçiden Valiye mektup

Vergi takdirindeki adaletsizlik - Zatırreden ölen çocuk - Halkın aleyhindeki "Halk mümessili" nin marifeti - Vergi muafiyeti kanunu unutuldu

Sayın Vali, 1949 senesi mart ayında mekken darlığı dolayısıyla, bilhassa bir işçi olduğum ve zik ak işte çalışarak zam-

nında ve kırsalında ödemek imkânı bulunmadığım için çokuk çocukuma ait yatağı ve yorun (Devamı 4 üncü Sayfada)

Gıda sanayii işçilerinin genel kurul toplantısı

Yönetim kurulu yeni emanlarla takviye edildi

Gıda Sanayii İşçileri Sendikası Yönetim Kurulu Pazar günü Balıkesir Kütüphane Salonunda yapılmış. Kongre başkanlığına Seydi Demiroz, başkan vekilliğine Sakur Kaya seçilmiş. Takvîde kararlaştırılan çalışma raporunun okunmasından sonra ceza giymiş tenkililer yapılmıştır. Zühürlü Teley etrafı bir konuşma yapıp işçileri ve tenkilileri cevaplandırıp (Devamı 4 üncü Sayfada)

Makine sanayi işçileri kongresinde

Bazı sendikalar itham edildiler

İstanbul Makine Sanayii İşçileri Sendikası cumartesi günü Çiğli bali Kutu Fabrikası binasında ilk kongresini yapmıştır. Kongre başkanlığına Üzeyir Kuran, Başkan Vekilliğine Zübürlü Teley seçilmiştir. Yazar Özen başkanlığına raporuna okunmuştur. Raporda şöyle denilmektedir: "Makine ve Teknik İşçileri Sendikası sanayi işçileri yönünde bir temin edecek bir teşkilatı olmayan, yığılma gayretinden bir kaç kişiyi menfaatli işi istenmiş (Devamı 4 üncü Sayfada)

Yerli sanayi kriz geçiyor!

Bakırköy Süti Bühen Enayye Fabrikası İhtilafı yığılı işi günçalmakta, bir gün de işçilerin yemine varmaktadır. Buna sebep yerli sanayi gerilemekte olduğu kırılır

DARILMAGA YOK

Sendikalarda yetki meselesi

Sendikalarda bir yetki meselesi var. İlahı edeyim: Yönetim Kuruluna senelerce ayrı ayrı bölünmüş yapıyor, Başkan ve Genel Sekreter seçiyorlar. Fakat Başkan ve Genel Sekreterin yetkileri iyile edilmiyor. Herhangi bir iş meselede Başkan karar vermiyor, Sekreter faaliyet gösteriyor, Sekreter yapıyor. "Neden?" diyorlar. "Yönetim Kurulunun kararı yok!" diyorlar. Böylece Sendikalarda vafakla anlaşıyor, İhtilaf deredece bir memur gibi olur.

Su gene faahlı barakop, Yönetim Kurulunun emri altında memur işinde olanlara zabıha zabıhanın yetkileriyle tayin eden birer işçilik yapacak. SİMŞEK

